
Uniwersytet Medyczny                                                                       

im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu 

 

DOP – 333/21 

 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 141/21 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 10 listopada 2021 roku 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki Głównej Uniwersytetu 

Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

  

Na podstawie § 48 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu, zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

Ustala się Regulamin Organizacyjny Biblioteki Głównej Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektor Biblioteki Głównej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Jednocześnie traci moc zarządzenie nr 54/17 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 8 maja 

2017 roku w sprawie Regulaminu organizacyjnego systemu biblioteczno - informacyjnego 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu. 

 

 

 

                                                                                    

                            REKTOR 

 

        

        prof. dr hab. Andrzej Tykarski 
 
 

 

 

 

 

 
 


